
Představenstvo TVAR výrobní družstvo Pardubice,
se sídlem 53o 03 Pardubice, Husova 1682, lČ 00029793, zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu DrXVlll, číslo vložky 310;

dle článku lx. stanov družstva

Program:

svolává
členskou schůzi, která se bude konat dne 15. června 2023

ve 14.oo hodin v iídelně závodu 021 Pardubice

1) Zahájení

2) Volba mandátové, návrhové a volebníkomise,
ověřovatelů a zapisovatelů

3) Zpráva mandátové komise

4) schválení úprav stanov družstva, navrhuje se přijetí tohoto usnesení:

,,Členská sch ůze měn í stanovy d ružstva ve zn ěn í před loženém představenstvem
takto: Ve stávajícím zněníčlánku XVll, se za poslednívětu doplňuje zněnÍ:

Do rezervního fondu se přiděluje částka, kterou družstvo obdrží od Svazu
česlEch a moravslcych výrobních družstev jako majetkoý podíl družstva na
majetku Svazu česbých a moravslqlch výrobních družstev."

5) 7právy

- představenstvadružstva

- kontrolní komise

- komise POZ

6) Projednání účetní závěrky za rok2022
7| Vyhlášení,,Cílů kvality pro rok 2023"

8) Schválenízměn v Zásadách odměňování

9) Diskuze

10) Schválení usnesení

L!) Závér

členská schůze se usnáší dle článku x. stanov družstva.

O podkladech, které budou projednávány na této členské schůzi, budou členové

družstva informováni na provozních členských schůzích a zároveň se s nimi mohou

seznámit na útvaru sekretariátu družstva.

Navrhovaná změna ve stanovách družstva se týká Čt. XVtl, - Fondy družstva, odstavec ]..:

Do rezervního fondu se přiděluje částka, kterou družstvo obdrží od Svazu česlcych a
moravslqlch výrobních družstev jako majetkoý podíl družstva na majetku Svazu česlqlch a
mor av slql ch výr obní ch druž s t ev.

lng. Tomáš Šťovíček

předseda družstva

V Pardubicích dne 3.5.2023

//-
_{ (t, *,' \

Helen'a schwarzbachová

místopředsedkyně družstva


